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Ciudad de 1a Liuvia de Peces
LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE JULIO
N°| FECHA |N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0| 7/1/2021 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA - - L. 30,000.00
1| 7/5/2021 1364 Cristino Perez Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 29,000.00
yuda Social Para Realizarse un Examen de L. 1,000.00 | L. 28,000.00
2 | 71512021 1365 Belkin Omar Matute Romero Endoscopia .
3 | 7/5/2021 1366 Alonso Aleman Ayuda Social para Alimentacion. L. 500.00 (L 27,500.00
Ayuda Social Para Compra de Medicamento Ya que| |, 1,000.00 | L 26,500.00
4| 7712021 1567 Rosa Mariana Palma Flores se encuentra Mal de Salud.
s | 71712021 1368 ' . Ayuda Social para Asistir a una Cita a San Pedro L. 1,000.00 | L. 25,500.00
Justina Antonia Meza Sula ya que se encuentra mal de Salud .
Ayuda Social para ir Aa Progresa a Cita con el L. 1,000.00 | L. 24,500.00
6| 77712021 1368 Ismael Carranza Chavez Oftalmologo.
7/9/2021 1370 Jose de Jesus Flores Ayuda Social Para Comprar unos Medicamentos | L. 2,000.00 | L. 22,500.00
7/9/2021 1371 Jose Alexander Garcia Gamez Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L. 3,000.00 | L. 19,500.00
7/9/2021 1372 Maria Elena Chirinos Ayuda Social Para Alimentacion. L. 1,500.00 | L. 18,000.00
10| 7/9/2021 1373 Santos Francisco Martinez Cruz Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L. 3,000.00 | L. 15,000.00
11| 7/9/2021 1374 Jose Carmen Castro Ayuda Social para Alimentacion. L. 1,500.00 | L. 13,500.00
12 | 7/10/2021 1375 Martir Arcenio Avila Alvarado Ayuda Social Para Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 12,500.00
13| 7/10/2021 1376 Johaira Emerita Lobo Aleman Ayuda Social Para Alimentacion. L. 1,000.00 { L. 11,500.00
Ayuda Social Para Compra de Medicamento Ya que| L. 1,500.00 | L. 10,000.00
14 |1 7/10/202 1377 )
1 Rigoberto Ortega Hernandez se encuentra Mal de Salud.
15 | 7/12/2021 1378 Dionicio Puentes Ayuda Social para Alimentacion. L. 2,000.00 | L. 8,000.00
16 | 7/12/2021 1379 Marta Lidia Hernandez Hernandez Ayuda Social Para Alimentacion. L. 1,000.00 (L 7,000.00
Ayuda Social Para Realizarse un Exameny Compra | L. 2,000.00 | L 5,000.00
17| 7122021 =0 Adalid Chirinos Aleman de Medicamento para su Esposa.
18| 7/12/2021 1381 Dilma Consuelo Caballero Sandoval Ayuda Social Para Alimentacion. L. 2,000.00{L. 3,000.00
19 | 7/12/2021 1382 Federico Ramos Ayuda Social Para Alimentacion. L. 1,500.00] L. 1,500.00
20 | 712/2021 1383 Cristina Andrade Varela == | Aylda Social Para Compra de Alimentos . L. 1,500.00 | L. -
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